宮医発第 1233号

令和 3年 10月 15日

宮城県広域化予防接種事業

実施医療機関の長・施設長 殿

公益社団法人宮城県医師会

会長佐藤和宏

［公印省略］

令和 3年度宮城県広域化予防接種事業研修会の開催について（ご案内）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

今般、平成 17年度より実施しております、宮城県広域化予防接種事業実施医療機関

を対象とした研修会を今年度はオンライン配信にて下記のとおり開催いたしますので

ご案内申し上げます。

つきましては、参加氏名・メールアドレス・施設名・郡市医師会名・職種を別紙記載

の QRコードもしくは URLより 11月 19日（水）までにお申し込みいただきますようよ

ろしくお願い申し上げます。

また、同事業実施医療機関は、本研修会の受講は必須となりますので、ご出席くださ

いますよう併せてお願い申し上げます。

なお、回線の都合により各医療機関 lアカウントとさせていただきますことを申し添

えます。

記

時

所

容

日

場

内

．
．
．

1

2

3

令和 3年 11月 27日（士）午後 4時 30分～午後 5時 45分

オンライン配信 (Zoom)

(1) 令和 4年度宮城県広域化予防接種事業の説明

宮城県医師会常任理事 奥村秀定

(2) 講演 「せーご先生のもっと知って！予防接種」

埼玉医科大学総合医療センター小児科教授

是松聖悟先生

(3) 質疑応答

担当：総務部総務課庄子拓実

Tel 022-227-1591 Fax022-266-1480